
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

e-mail kokrek.shkola@mail.ru, адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 

 

 

 

 

  

ПРИКАЗ 

 

От «01» апреля 2024 г.                          № 43 

 

 

                                                                               с.Кокрек 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2023 год 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения педагогического совета МКОУ 

«Кокрекская СОШ» от 01.04.2024, протокол № 4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МКОУ «Кокрекская 

СОШ» за 2023 год (приложение). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Абасовой А.Ш. направить 

отчет о результатах самообследования деятельности МКОУ «Кокрекская СОШ» 

за 2023 год председателю Комитета по образованию муниципального образования 

Хасавюртовского района до 19.04.2024. 

3. Техническому специалисту Идрисову Р.А. разместить отчет о результатах 

самообследования деятельности МКОУ «Кокрекская СОШ» за 2023 год на 

официальном сайте школы в информационно-коммуникационной сети Интернет в 

разделе «Документы» до 19.04.2024. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                       Х.Н.Омаров 

mailto:kokrek.shkola@mail.ru
http://kokrek.dagschool.com/

